quia super pauca fuisti fidelis, super multa te constituam: intra in gaudium domini tui. <sup>22</sup> Accessit autem et qui duo talenta acceperat et ait, Domine, duo talenta tradidisti mihi, ecce alia duo lueratus sum. <sup>23</sup> Ait illi dominus eius, Enge bone serve et fidelis, quia super pauca fuisti fidelis, quia super multa te constituam: intra in gaudium domini tui. <sup>24</sup> Accedens autem et qui unum talentum acceperat ait, Domine, scio quia homo durus es, et metis ubi non seminasti, et congregas ubi non sparsisti: <sup>25</sup> et timens abii et abscondi talentum tuum in terra: ecce habes quod tuum est. <sup>26</sup> Respondens autem dominus eius dixit ei, Serve male et piger, sciebas quia meto ubi non semio, et congreγο ubi non sparsi? <sup>27</sup> oportuit ergo te mittere pecuniam meam nummulariis, et veniens ego recepissim utique quod meum est cum usura. <sup>28</sup> Tollite itaque ab eo talentum, et date ei qui habet decem talenta. <sup>29</sup> (27<sup>1</sup>, 2.) Omni enim habenti dabitur et abundabit; ei autem qui non habet, et quod videtur habere auferetur ab eo. <sup>30</sup> (27<sup>2</sup>, 5.) Et inutilem servum

w c. 13:12.  
Mar. 4:25.  
Lu. 8:18.

σοα  
β

† C

σοβ  
ε

Memph. | om. BCDL. 33. EK. (Latt.)  
Syr.Pst. Arm. Orig. Int. iii. 884<sup>e</sup>. (et  
ait f. ff<sup>1</sup>. Æth.)  
21. εν Orig. ii. 641<sup>c</sup>. iv. 463 not. Eus. Pr.  
E. 575<sup>a</sup>. | ενε A\* ut vid. Latt. Iren. 240.  
Orig. ii. 565<sup>d</sup>. Orig. Int. ii. 467<sup>a</sup>. iii.  
884<sup>e</sup>. iv. 507<sup>b</sup>. 636<sup>c</sup>. 656<sup>e</sup>. Lef. 205.  
— επι] επι (i. e. επει) επ' D. Latt. Arm.  
Iren. 240. Orig. Int. ii. 467<sup>a</sup>. iii. 884<sup>e</sup>. Lef.  
| Contra, MSS. vv. rel. Orig. ii. 565<sup>d</sup>. iv.  
Orig. Int. iv. 636<sup>c</sup>. 656<sup>e</sup>. Eus. Pr. E.  
22. προσελθων] παρελθων 1.  
— δε] -om. B. Btly.  
— και] om. U. Memph. b. ff<sup>2</sup>.  
— ειπεν] † praem. λαβων σ. D. rel.  
Latt. (vv. 22, 23 om. a.) Memph. Arm.  
Æth. Orig. Int. iii. 884<sup>e</sup>. | om. ABCLΔ.  
1. 33. 69. Syrr.Pst. & Hel.  
— παρεδωκας] -κες D.  
— ιδε] ιδου D.  
— ταλαντα ult.] om. V. Latt. (ex. f. ff<sup>1</sup>.)  
Syr.Pst. Memph. Orig. Int. iii. 884<sup>e</sup>.  
— εκερδησα] † add. επ' αυτοις σ. ACX.  
rel. Syrr.Pst. & Hel. | om. BDL. 33. Latt.  
Memph. Arm. Æth. Orig. Int. iii. 884<sup>e</sup>.  
(επεκερδησα D).  
23. εν] ενε A\* ut vid. Latt. Orig. Int.  
iii. 884<sup>f</sup>.  
— επι] επι (i. e. επει) επ' D. Latt. Arm.  
Orig. Int. iii.